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Nya USA-miljoner i kriget mot Kuba

	Nya USA-miljoner i kriget mot Kuba

Efter några månaders uppehåll är ordningen återställd, penningkranen är öppen och mångmiljonbelopp slussas åter till den

Kubaindustri som lever på förtal, propaganda, undergrävande och sabotage. Se nedan det smörgåsbord som dukas upp för de som är

villiga att sälja sig. Och tänk gärna på hur vi i Sverige skulle reagerat om en fientlig, främmande makt så ohöljt direkt blandade sig i

våra angelägenheter!

 

 NED tillbaka på banan med öppen inblandning i andra länders angelägenheter

Washington fortsätter sin permanenta kampanj för politisk inblandning på Kuba genom att återuppta finansieringen av aktiva projekt

som finansieras av NED. USA:s regering häver restriktionerna och återställer finansieringen till National Endowment for

Democracy (NED) och dess projekt för utländsk inblandning globalt, efter ett tillfälligt stopp som tillkännagavs i januari. Enligt ett

uttalande på NED:s webbplats har NED återfått tillgång till kongressanslag vilket gör det möjligt för NED att fullt ut fortsätta sitt

uppdrag att undergräva, tvinga och arbeta för att störta utländska regeringar runt om i världen.

Enligt NED:s webbplats godkände NED finansiering för 46 projekt i Kuba - totalt 6,6 miljoner USD som godkänts 2024 - den

högsta summan för något land i Latinamerika och Karibien. Venezuela, Mexiko och Nicaragua följer som de länder som har de

största utgifterna för NED:s verksamhet, även om det bör noteras att utgifterna i Nicaragua och Kuba är betydande, särskilt med

tanke på deras mindre befolkningar och ekonomier.

NED beskriver Kuba som ?en långvarig NED-prioritet? i en nyligen publicerad översikt över sin verksamhet i Latinamerika.

En separat NED-publikation listar 46 projekt som godkänts av NED under räkenskapsåret 2024. Listan, tillhandahålls på

organisationens webbplats. Här några utdrag, kraftigt nerkortat. Hela listan finns i länken.

·       Stöd till människorättsförsvarare

·       Främja social sammanhållning och samhällsengagemang och samtidigt tillhandahålla oberoende information om lokala och

internationella frågor

·       Dokumentation och rapportering av kränkningar av mänskliga rättigheter. Organisationen kommer att dokumentera och

rapportera kränkningar till regionala och internationella organ, analysera data för att identifiera mönster, ge juridisk hjälp till offer,

bedriva internationellt påverkansarbete, utbilda aktivister i mekanismer för mänskliga rättigheter och självskydd samt stödja en

koalition av organisationer för att öka medvetenheten om kränkningar av mänskliga rättigheter.

·       För att stärka oberoende entreprenörssamhällen i auktoritära sammanhang kommer organisationen kommer organisationen att

utbilda föreningsledare för små oberoende företag i empowerment, ledarskap och kampanjförberedelser; underlätta utbyten med

fackföreningsledare från liknande auktoritära kontexter; och öppna medborgar- och entreprenörskapscentra för att tillhandahålla

tjänster för egenföretagare och fungera som ett nav för rekrytering och organisering.

·       Främjande av yttrandefrihet genom att producera och dela oberoende kommer organisationen att publicera artiklar,

debattartiklar, podcasts och videor som analyserar viktiga händelser i landet och samtidigt förespråka ett utökat medborgerligt

utrymme och föreslå fredliga lösningar på landets pågående kriser.
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·       Organisationen erbjuder kurser i entreprenörskap, mentorskap och nätverksmöjligheter

·       Öka den regionala medvetenheten om Kuba genom att främja en ökad dialog mellan latinamerikanska opinionsbildare och

demokratiska aktörer frågor som landet står inför.

·       Öka den internationella medvetenheten om det konstnärliga förtrycket på ön kommer organisationen att tillhandahålla

stipendier, utbildning och mentorskap för att hjälpa konstnärer att fortsätta sitt arbete, påverka den kulturella debatten och anpassa

sig till nya miljöer, samtidigt som man genomför kampanjer för att öka medvetenheten till stöd för konstnärlig frihet.

·       Främja internationell solidaritet med demokratiaktivister. Genomföra kampanjer för att öka medvetenheten om politiska fångars

svåra situation, ge stöd till politiska fångars familjer och publicera artiklar från framstående personer i regionala medier.

·       Organisationen kommer vara värd för sammankomster och workshops som mobiliserar samhällsmedlemmar för att utbilda

andra om regeringens auktoritära styre samtidigt som den formaliserar sin organisationsmetodik för att expandera regionalt och

samarbeta i transnationella kampanjer.

·       Att avslöja auktoritärt inflytande i latinamerikanska akademiska institutioner. För att öka medvetenheten bland

latinamerikanska akademiker om landets auktoritära inflytandestrategier kommer organisationen att övervaka regimens

ansträngningar att forma akademiska, intellektuella och civilsamhälleliga intellektuella och civila samhällen; producera och sprida

resultat genom forskningspublikationer, regionala akademiska forum och samarbeten med civilsamhället samt stödja andra initiativ

·       Öka allmänhetens medvetenhet om digitalt förtryck. För att öka medvetenheten om hoten mot friheten på internet och

kränkningarna av de mänskliga rättigheterna på nätet kommer organisationen att publicera nyhetsartiklar som analyserar regimens

digitala auktoritära metoder.

·       Förstärkning av demokratiska värderingar. För att främja kritiskt tänkande, tillgång till information och självständigt skrivande

kommer organisationen att producera digitala publikationer.

·       Främja tillgången till oberoende juridisk analys och assistans kommer organisationen att bevaka och analysera viktiga

händelser, använda kreativt innehåll som videor, podcasts, illustrationer och serier illustrationer och serietidningar, upprätthålla en

plattform för att utbilda allmänheten i juridiska frågor och tillhandahålla juridiska konsultationer.

·       Öka den internationella medvetenheten om kränkningar av mänskliga rättigheter. Organisationen kommer att utarbeta

evidensbaserade rapporter för internationellt påverkansarbete för att hålla regeringen ansvarig och förbättra förhållandena på ön.

·       För att främja rätten till tillgång till offentlig information och yttrandefrihet samt avslöja brott mot dessa rättigheter kommer

organisationen och dess partnerländer att ta fram regionala rapporter som analyserar öppenhet och yttrandefrihet och samtidigt

presentera resultaten för aktivister, experter och och människorättsansvariga och samarbeta med oberoende medier i kampanjer för

att öka allmänhetens medvetenhet som belyser hur dessa rättigheter påverkar det dagliga livet.

·       För att främja en evidensbaserad dialog inom det civila samhället om demokratiseringsutmaningar kommer organisationen att

bedriva forskning, utveckla förslag för att hantera viktiga demokratiska utmaningar, engagera forskare och aktörer i civilsamhället

för feedback och sprida sina resultat genom möten med internationella intressenter, onlinediskussioner och offentliga

lanseringsevenemang.

·       Främja medborgarutbildning genom oberoende kulturella uttryck. För att främja demokratiska värderingar, självständigt

tänkande och kulturella uttryck fria från statlig censur, kommer organisationen att stärka medborgarnas ledarskap genom initiativ för

medborgarutbildning och workshops om rättigheter och ledarskap samt publicera böcker, producera en podcast om demokratiska

principer och göra det möjligt för konstnärer och kreativa yrkesutövare i deras nätverk att dela arbete som främjar dialog om
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medborgerligt engagemang och handling.

·       För att öka medvetenheten och informera samhällsdebatten om öns ekonomiska situation kommer organisationen att inrätta ett

observatorium för regeringens ekonomi för att analysera trender och föreslå politiska och politiska och ekonomiska alternativ till

krisen och samtidigt presentera forskning vid akademiska konferenser, dela analyser med allmänheten och anordna kurser för

studenter, aktivister och forskare.

·       Stärka medborgarna genom samhällsjournalistik. För att främja ökad tillgång till ocensurerad information i lokala samhällen

kommer organisationen att förse sex oberoende mikropressbyråer med utrustning och teknisk assistans för att producera och

distribuera nyhetsbulletiner till invånarna i lokalsamhället.

·       Främja självständigt tänkande och skydda kulturella rättigheter. Organisationen kommer att distribuera böcker om censurerade

ämnen, publicera en digital tidskrift, uppmuntra oberoende skrivande genom inlämningar och online-evenemang samt övervaka och

försvara rättigheterna för politiskt förföljda eller fängslade konstnärers rättigheter.

·       Förstärkning av tillgången till information. För att förbättra tillgången till information och främja kritiskt tänkande kommer

organisationen att producera daglig rapportering och analys i olika format, vilket ger oberoende perspektiv på frågor som påverkar

medborgarnas dagliga liv, inklusive yttrandefrihet, allmän säkerhet, mänskliga rättigheter och andra angelägna samhällsfrågor.

·       Främja utbyte, stöd och samarbete för att stärka media. Koppla samman oberoende medier med andra medier i regionen och

positionera dem som viktiga röster i det spansktalande medielandskapet kommer organisationen att underlätta konferenser,

diskussioner och samarbetsytor, ge skräddarsytt stöd för att stärka publikationer, främja gränsöverskridande partnerskap och vara

värd för en sammankomst för mediechefer för att visa upp projekt och ta upp regionala frågor.

·       För att öka medvetenheten om regimens odemokratiska karaktär och dess inverkan på demokratin i regionen kommer

organisationen att producera forskningsmaterial om regeringens auktoritära metoder, presentera dem vid regionala forum för det

civila samhället och den akademiska världen samt stärka grupper i det civila samhället som försöker öka medvetenheten om den

lagstiftande församlingens odemokratiska roll.

·       Främjande och skydd av religions- och övertygelsefrihet. För att stärka människorättsförsvarares kapacitet att dokumentera och

öka medvetenheten om kränkningar av religionsfrihet kommer organisationen att utbilda religionsfrihetsaktivister och stödja ett

nätverk av försvarare som dokumenterar fall och använder bevisen för att bedriva påverkansarbete inom internationella juridiska och

människorättsorgan och öka medvetenheten om hoten mot religions- och övertygelsefriheten.

·       Främja ökad tillgång till information för demokratiaktivister. För att främja ökad tillgång till trovärdig information och

underlätta kommunikationen mellan aktivister på och utanför ön, kommer organisationen att producera och sända oberoende nyheter

via sin radiostation och stödja medborgaraktiviteter som utförs av aktivister i det civila samhället.

·       Främja debatt och medvetenhet om oligarkiska aktörers framväxt. För att öka medvetenheten om regimens oligarkiska karaktär

kommer organisationen att bedriva forskning och publicera rapporter om regimens oligarkiska utveckling; sprida resultaten genom

media och offentliga evenemang samt arbeta med olika aktörer i civilsamhället för att konsolidera en prodemokratisk agenda

baserad på gemensamma mål och värderingar.

·       Utökad tillgång till ocensurerade medier. För att främja oberoende information kommer organisationen att tillhandahålla

berättande journalistik om censurerade ämnen, genomföra utredningar och producera djupgående artiklar, fotoessäer och

debattinlägg samtidigt som stärka mediernas operativa kapacitet.

·       Främjande av yttrandefrihet. Att främja yttrande- och föreningsfrihet och öka den regionala medvetenheten om relaterade hot,

kommer organisationen att stödja oberoende påverkansinitiativ och hjälpa till att sprida deras arbete till den allmänheten samtidigt

som konstnärer i exil kopplas samman med regionala kollegor och akademiker för att belysa hinder för yttrandefriheten.
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·       För att stärka konstnärers förmåga att samarbeta och förespråka dem som utsätts för förtryck kommer organisationen att stödja

oberoende konstnärer genom utbildning, digitala verktyg och mentorskap samtidigt som de engagerar sig i ett transnationellt nätverk

som främjar yttrandefrihet och kopplar samman konstnärer med regionala kollegor för att främja gränsöverskridande solidaritet i

försvaret av de mänskliga rättigheterna.

·       Stärka oberoende arbetskraft och främja föreningsfrihet. För att öka den globala medvetenheten om och solidariteten med

oberoende arbetsorganisationer och stärka kapaciteten hos oberoende fackföreningsaktivister och egenföretagare kommer

organisationen att samla in data och lämna rapporter om kränkningar av arbetstagares rättigheter till internationella institutioner samt

ge tekniskt stöd till fackföreningar.

·       För att stärka oberoende kulturskapares roll som främjare av yttrandefrihet och informationsfrihet och information, kommer

organisationen att publicera material från oberoende författare, konstnärer och tänkare för att bevara det historiska minnet, bekämpa

censur och stimulera till kulturella och politiska diskussioner; sponsra ett initiativ för visuell konst med fokus på medborgerlig

aktivism och tävlingar för litterära verk och filmer.

·       För att bekämpa straffrihet för brott mot mänskliga rättigheter och stärka medborgarnas förmåga att lösa konflikter kommer

organisationen att stödja partners att dokumentera kränkningar, förbättra ett observatorium för sociala konflikter, samarbeta med

samhällsaktivister och publicera ett veckobrev, specialrapporter och rapporter och audiovisuellt material för att öka medvetenheten.

·       För att bevaka kulturella och konstnärliga frågor och öka medvetenheten om våld mot kvinnor kommer organisationen att

stödja oberoende journalister och författare att publicera sig i två online-tidningar, samt driva ett observatorium för att övervaka och

rapportera om våld mot kvinnor och relaterade frågor.

·       För att stärka ett nätverk av oberoende tänkare som arbetar för att främja en demokratisk öppning i en auktoritär regim, kommer

organisationen att publicera studier och analyser av landets ekonomiska, sociala och politiska situation och samarbeta med

organisationer i det civila samhället och experter offentliga evenemang, kampanjer och akademiska paneler.

·       För att främja mänskliga rättigheter och dokumentera myndighetspraxis som påverkar politiskt förtryckta kommer

organisationen att publicera rapporter, öka allmänhetens och den internationella medvetenheten samt genomföra workshops och

diskussioner med det konstnärliga samfundet om mänskliga rättigheter och ekonomiskt välstånd

·       Core Institute, Centrum för internationellt privat företagande. Stärka entreprenörer för att främja demokrati, mänskliga

rättigheter och välstånd. Tillhandahålla tillförlitlig information om ekonomin till nationella och internationella aktörer kommer

centret att stödja lokala framväxande organisationer i det civila samhället och tillhandahålla tillförlitlig oberoende information om

den kubanska ekonomin.

·       National Democratic Institute för internationella frågor. Främja datadriven opinionsbildning för demokratiska reformer.

·       För att stärka kapaciteten hos organisationer i det civila samhället, aktivister och relevanta aktörer på ön och i exil kommer

institutet att stödja ett undersökningsföretag för att genomföra storskaliga forskningspaneler, främja strategiska allianser inom

akademin och journalistiken, utbilda civilsamhällesorganisationer och aktivister i att analysera undersökningsresultat och utveckla

strategiska påverkansinsatser för att öka deras synlighet och legitimitet i arbetet med att främja prodemokratiska reformer.

Trots att denna partiella och vaga information har gjorts tillgänglig på NED:s webbplats under de senaste veckorna, har NED som

policy att inte offentligt redovisa listan över organisationer, propagandakanaler och oppositionsgrupper som de finansierar.

Kubas regering har vid många tillfällen fördömt USA:s inblandning i Kuba genom enheter som USAID och NED.

Utrikesminister Bruno Rodríguez har sagt att Kuba är väl medveten om den destabiliserande verksamhet som bedrivs av USA:s
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National Endowment for Democracy (NED) och dess inblandning i andra länders inre angelägenheter. Rodríguez noterade att NED

sedan 2017 har finansierat 54 antikubanska organisationer, medan vissa personer har berikat sig själva genom att organisera

destabilisering och terrorism mot Kuba.

NED rapporterar att man finansierar 40 951 769 dollar i verksamhet i Latinamerika och Västindien, fördelat på 262 projekt. Förutom

de 6,6 miljoner dollar som är inriktade på Kubas revolution och regering, anges ytterligare 9,3 miljoner dollar som ?Latinamerika

och Karibien regionalt?, det vill säga inte avsedda för ett specifikt land utan snarare för regionen i allmänhet.

En oöverskådlig mängd ekonomiska resurser har också avsatts för att skapa och sprida propaganda och desinformation över hela

världen om Kubas medicinska samarbetsprogram. Skandalöst falska påståenden från USAs utrikesminister Marco Rubio möttes av

en stor motreaktion från en lång rad länder i Karibien och Latinamerika.

USA fortsätter att upprätthålla en folkmordsliknande ekonomisk, kommersiell och finansiell blockad mot Kuba som har förkastats

32 gånger av FN:s generalförsamling, senast i oktober 2024 då 187 medlemsstater krävde att blockaden skulle upphöra, med endast

USA och Israel som röstade emot. Trump-administrationen återförde Kuba till USA:s lista över stater som sponsrar terrorism i

januari och fortsätter att olagligt ockupera kubanskt territorium i Guantanamo med USA:s flottbas.

US National Endowment for Democracy Targets Cuba With $6.6 Million in 2025

Orinoco Tribune 250514, kraftigt nerkortat (ZT)

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 

 

        Output as PDF file has been powered by [ Universal Post Manager ] plugin from www.ProfProjects.com |  Page 5/5  |

https://svensk-kubanska.se/?p=34095
https://orinocotribune.com/us-national-endowment-for-democracy-targets-cuba-with-6-6-million-in-2025/
http://www.profprojects.com/?page=upm

